A

Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion

Referencia: 2022-0000045830

Referencia de publicacion:
Esta informacién actualiza a 2022-0000045133 por el siguiente motivo:
Se adjunta Acta 5.2 de la Mesa de contratacion del lote 13 tras Resolucion 366/2021 del TARCJA

2022-0000045830

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:
Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacién CPV

Agencia Publica Andaluza de Educacién

Q4100702B

Comunidad Autébnoma

C/ Juderia 1. Edificio Vega del Rey 1. - Camas Andalucia Espafia
SEVILLA

Suministros

SUMINISTRO, ENTREGA E INSTALACION Y/O PUESTA

EN MARCHA DE MATERIAL ESPECIFICO PARA CC.FF DE

LA FAMILIA DE FABRICACION MECANICA DENTRO DE

LA INVERSION TERRITORIAL INTEGRADA EN CENTROS
EDUCATIVOS PUBLICOS DEPENDIENTES DE LA CONSEJERIA
DE EDUCACION Y DE

Sevilla (ES618)

00039/ISE/2020/SC

Si

* Méas detalle lotes en PCAP

17

39162000 - Equipamiento de ensefianza

Descripcion:

SUMINISTRO, ENTREGA E INSTALACION Y/O PUESTA

EN MARCHA DE MATERIAL ESPECIFICO PARA CC.FF DE

LA FAMILIA DE FABRICACION MECANICA DENTRO DE

LA INVERSION TERRITORIAL INTEGRADA EN CENTROS
EDUCATIVOS PUBLICOS DEPENDIENTES DE LA CONSEJERIA
DE EDUCACION Y DE

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

5.800.496,96 €
4.793.799,14 €
4.793.799,14 €

Sujeto a regulacion armonizada
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Adjudicacion
Referencia: 2022-0000045830

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion
Contrato susceptible de Recurso especial

- Proyecto cofinanciado por la Unién Europea

Financiado por : FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)

Tasa de cofinanciacion: 80,00%

Adjudicacion

Fecha de adjudicacion:
Duracio6n del contrato:

11/02/2021
12 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 2

NIF: F20028544
Adjudicatario: ALECOP S COOP
Importe neto de 137.847,00 €
adjudicacion:

Importe total de 166.794,87 €
adjudicacion:

N° de licitadores 6
presentados:

Lote/s: 4,8,9

NIF: A41370305
Adjudicatario: SUMINISTROS Y APLICACIONES INDUSTRIALES SA
Importe neto de 677.205,78 €
adjudicacion:

Importe total de 819.418,99 €
adjudicacion:

N° de licitadores 12
presentados:

Lote/s: 13

NIF: B50045285
Adjudicatario: GALA GAR SL
Importe neto de 70.098,00 €
adjudicacion:

Importe total de 84.818,58 €
adjudicacion:

N° de licitadores 7
presentados:

Lote/s: 3

NIF: B41120296

Adjudicatario:

HERMANOS MARTINEZ MORILLO SL
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A

Importe neto de
adjudicacién:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion
Referencia: 2022-0000045830

355.806,00 €
430.525,26 €

9

1,16

A28745495

ELIAS JADRAQUE SA
577.102,50 €
698.294,02 €

11

5,6,7,11, 12, 14, 15, 17
B06495980
PROYECTOS INDUSTRIALES HNOS. ANTUNEZ SL
1.580.504,70 €
1.912.410,69 €

26

10

A41276932

SOLDASUR S.A.
128.100,00 €
155.001,00 €

5

Referencia en Diarios Oficiales
Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
INFORME DE BAJA TEMERARIA_784759 (INFORME DE BAJA TEMERARIA_784759.pdf)
(SHA-256: cffbb26a8961a2573b6c9893c90428d446b1f883455a4a597292d432743b2al2)

RESOLUCION ADJUDICACION_821938 (RESOLUCION ADJUDICACION_821938.pdf)
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000045830

A Junta de Andalucia Adjudicacién

(SHA-256: 35196ee3a06fcfda2571c106b72ea771ce31f87b4b12452bd4a8ee9dc28a81a0)

Informacién Adicional

ACTA 5.2 LOTE 13 TRAS RESOLUCION 366/2021 TARCJA (ACTA 22 TRAS 22 RESOL. TARCJA
LOTE 13(F).pdf)

(SHA-256: 93ce182c104dbdbf2ee1607ebf66c98ff75a73849ae7c2fe875e2938183822b1)

ACTA TRAS RESOLUCION TARCJA LOTE 13 (ACTA 12 TRAS 22 RESOL. TARCJA LOTE 13(F).pdf)
(SHA-256: dOca39e1756aa523fha96a35a7ccabe7b71c784d5fh901efce7eldbal458002a)

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000043322
2020-0000046448
2020-0000074371
2020-0000083130
2020-0000083297
2020-0000084060
2020-0000085276
2020-0000088215
2020-0000095513
2020-0000102306
2020-0000103766
2020-0000114027
2020-0000116232
2021-0000004319
2021-0000008385
2021-0000033826
2021-0000034967
2022-0000045133

Cadigo Seguro de verificacion: 0xk61 pr Dy9qE2ZKSt f 93bzJLYdAU3Nn8] . Permite la verificacion de la integridad de una

copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 23/08/2022 15:02:02
TIEMPO
ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es | 0xk6! pr Dy9qE2ZKSt f 93bzJLYdAU3N8| PAGINA 4/4

p

9gE2ZKSt f 93bzJLYdAU3NS8|

k6l

0x

r Dy




